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 Pressmeddelande | Umeå 2026-04-15 

Styrelsen för Lipigon föreslår att årsstämman beslutar om 
avnotering från Nasdaq First North Growth Market 

Styrelsen i Lipigon Pharmaceuticals AB (publ) (”Bolaget”) har beslutat att föreslå att 

årsstämman, som kommer hållas den 18 maj 2026, beslutar om avnotering av 

Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market. Kallelse till årsstämma 

kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande. Förslaget är motiverat av 

noteringsmiljöns begränsningar i förhållande till Bolagets strategiska läge samt de 

kostnader och krav som noteringen medför.  

 

Vidare har Bolagets verkställande direktör Johan Liwing tillsammans med styrelsen 

kommit överens om att, på grund av den rådande finansiella situationen, säga upp 

Johans anställningsavtal. 

 

Bakgrund och skäl 

Som tidigare kommunicerats genom pressmeddelanden så har Bolaget, efter utläsningen av 

resultaten från fas II-studien avseende Lipisense®, genomfört kostnadsbesparingar samt 

utvärderat ytterligare åtgärder för att begränsa de löpande kostnaderna i Bolaget. Vidare har 

styrelsen utvärderat strategiska handlingsalternativ för att på bästa sätt värna aktieägarnas 

intresse. 

 

Att verka i noterad miljö innebär högt ställda krav på bland annat kontinuerlig 

informationsgivning och upprättande av kvartalsrapporter, vilket är både tids- och 

kostnadskrävande. Styrelsen gör bedömningen att dessa kostnader inte längre står i 

proportion till nyttan för Bolaget eller aktieägarna av att Bolaget är noterat.  

 

Bolaget befinner sig vidare i en strategisk översynsprocess där olika alternativ utvärderas, 

inklusive potentiella strukturella transaktioner. En avnotering kan underlätta genomförandet 

av sådana transaktioner och ge Bolaget större flexibilitet att fokusera verksamhetens 

begränsade resurser på den strategiska utvärderingen snarare än på noteringsrelaterade 

krav. 

 

Med beaktande av ovanstående faktorer gör styrelsen bedömningen att en fortsatt notering 

inte gagnar Bolaget eller dess aktieägare. En avnotering anses skapa förutsättning för ett 

mer ändamålsenligt ägarstyrt bolag med bättre möjligheter till finansiering och ökat fokus på 

verksamhetens långsiktiga utveckling och mål. 

 
Avnoteringsregler 
Aktiemarknadens självregleringskommitté (ASK) har offentliggjort regler om avnotering av 

aktier på emittentens initiativ (”Avnoteringsreglerna”). Avnoteringsreglerna ger uttryck för 
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vad som är god sed på den svenska aktiemarknaden när ett bolag avser att ansöka om 

avnotering från en svensk marknadsplats. 

 

Enligt Avnoteringsreglerna är det under vissa förutsättningar förenligt med god sed på 

aktiemarknaden att emittenten ansöker om avnotering även om noteringskraven är uppfyllda 

med tillämpning av reglerna i punkten II.1 B) i Avnoteringsreglerna. Ansökan om avnotering 

får då enbart ske om ett beslut av bolagsstämman att godkänna att ansökan om avnotering 

görs har biträtts av aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de 

aktier som var företrädda vid bolagsstämman. En ansökan om avnotering enligt punkt 11.1 

B) i Avnoteringsreglerna får göras tidigast tre månader efter att marknaden informerats om 

avnoteringsplanerna. 

 

Bolagsstämma 

Årsstämma kommer att hållas den 18 maj 2026. Kallelse kommer att offentliggöras genom 

separat pressmeddelande. Beslut om avnotering kräver att beslutet biträds av aktieägare 

med minst nio tiondelar (9/10) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda 

på bolagsstämman. 

 

Preliminär tidplan för avnoteringen 

15 april 2026 Bolaget offentliggör styrelsens förslag till 

avnotering av Bolagets aktier samt 

offentliggör kallelse till årsstämma.   

18 maj 2026 Bolagsstämman godkänner styrelsens 

förslag till beslut om avnotering. 

15 juli 2026 Ansökan om avnotering lämnas in till 

Nasdaq Stockholm (tidigast tre (3) månader 

efter offentliggörandet av 

avnoteringsplanerna).  

juli 2026 Nasdaq Stockholm godkänner avnoteringen 

och meddelar sista dag för handel. 

juli 2026 Bolaget offentliggör pressmeddelande om 

sista dag för handel. 

juli/augusti 2026 Förväntad sista dag för handel i Bolagets 

aktier på Nasdaq First North Growth Market 

(tidigast två (2) veckor efter att Nasdaq 

Stockholm beslutat om avnotering). 

 

Verkställande direktör  

Bolagets verkställande direktör Johan Liwing har tillsammans med styrelsen kommit överens 

om uppsägning av Johans anställningsavtal. Johan Liwing kommer att kvarstå i sin roll som 
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verkställande direktör under uppsägningstiden om sex månader. “Styrelsen vill uttrycka sin 

uppskattning för Johan Liwings ledarskap och är mycket nöjd med det arbete som 

genomförts under hans tid som VD” säger Lars Öhman, styrelsens ordförande 

 

 

Denna information är sådan som Lipigon Pharmaceuticals AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 april 2026 kl. 13:40 CET. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Lars Öhman, styrelsens ordförande, Lipigon Pharmaceuticals 
E-post: lars@lipigon.se 
Telefon: +46 (0)70 – 820 26 86 
 
Om Lipigon Pharmaceuticals 
Lipigon är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av ASO 
(antisense-oligonukleotid)-läkemedel som syftar till att stänga av eller minska produktionen 
av proteinet ANGPTL4, med potential inom både metabola sjukdomar och lungsjukdomar. 
Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat Lipisense® utvecklas tillsammans med 
Leaderna Therapeutics som innehar rättigheterna till den kinesiska marknaden. Bolagets 
aktie (LPGO) är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 
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